31/01/2022 15:46 SEI/IFMG - 1075913 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1220392&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
36343949  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 21 DE 31 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre Constituição de
Comissão de Avaliação para o
Processo Seletivo para monitoria
para apoiar os estudantes no acesso
ao Sistema de Seleção de Assistência
Estudantil (SSAE) no IFMG campus
Santa Luzia - Edital 002/2022.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria do IFMG
- campus Santa Luzia nº 11, de 20 de janeiro de 2022, publicada no DOU de 21/01/2022, seção 2, pág.
15; resolve:
Art. 1º CONSTITUIR  comissão do processo seletivo para monitoria para apoiar os estudantes no acesso
ao Sistema de Seleção de Assistência Estudantil (SSAE) no IFMG campus Santa Luzia - Edital 002/2022.
Art. 2º Designar os servidores listados abaixo para constituir a referida Comissão, sob a presidência da
primeira:

Nome Matrícula Siape

Verônica Bernardes de Souza Léo 3068518

Júnia Márcia de Lima 1900788

Paulo César Lourenço da Silva 2172522

Art. 3º Determinar que a presente portaria seja devidamente publicada no Boletim de Serviços do IFMG.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Ramon Paes Guimaraes, Diretor(a) Geral Substituto(a) -
Campus Santa Luzia, em 31/01/2022, às 15:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1075913 e o código CRC 41207417.

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/01/2022

31/01/2022 15:46 SEI/IFMG - 1075913 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1220392&infra_siste… 2/2

23716.000122/2022-59 1075913v1